MHUHUCTEPCTBO CIIOPTA

PECITYBJIUKHU TATAPCTAH CIIOPT MUHUCTPJIBIT bI
ITPUKA3 BOEPBIK
07.03.2025 r.Kazaup Ne 36/u

TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI

O npucBOeHUM CIIOPTUBHBIX Pa3psiIoB

Ha ocHOBaHMM BBITIOJIHEHUS TPEOOBAHUM U YCIOBUM

Enunoii Bcepoccuiickoit cioptuHoii kiaccudukanuu (EBCK)

NpUuKa3bIBalo:

-
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I'etke Beponnka MakcumoBHa

HMHTpO‘leHKOBa Amnacracus BsdgeciaBoBHa

3apurnosa Ancy dmarocoBHa
Hcnamosa Penara A3aroBHa
Kuproxuna Ennzasera CepreesHa
MenbHrKOBa AHrenMHa AjekceeBHa
Mouceesa JIronmuia FOpbseBHa
Mynnanyposa ['ynbpHa3 AnbgperoBHa

IlepoBa Pannna Uropesna

. IImaroBa Monnka AHTOHOBHA

. Caburosa Pamna MpukoBHa

. Cupauena /luna PunaroBHa

. Xaiipymuna unsapa UnbsdakoBHa
. SIky6oBa Azanus AipaTtoBHa

. XanpIkuH AHTOH AHJIpeeBUY

. Ky3pmuH fIH J[IMutpuesnu

. TaupoBa Camupa KanarOekoBHa

. 3umuHa Onecst HukonaesHa

. Tonkummesckuit Apremuit Biagucinasosuy

. Hypramues Alinyp llaxunypoBuy

. lIpucBonTh cnopTuBHLIH pa3psaa «Kanauaar B MacTepa copra»:

AKpoOaTHUYECKHIA POK-H-POJIIT
AKpoOaTHUYECKHIA POK-H-POJIT
AKpoOaTHYECKHA POK-H-POJIT
AKpoOaTHUYECKHIA POK-H-POJIT
AkpobaTHuecKuil poK-H-pOoJLI
AKpoOaTHYECKHii POK-H-POJIT
AkpobaTHuecKuil poK-H-pOoJLI
AkpobaTHuecKuil poK-H-poJLI
AKpoOaTHUECKHiA POK-H-POJIIT
AkpobaTHuecKuil poK-H-poJLI
AkpobaTHuecKuil poK-H-pOoJLI
AkpoOaTHYeCKHii POK-H-POJIT
AxpobaTrueckuii poK-H-pOoJuT
AxpobaTruecKkuii poK-H-pOJLT
ApMpecTarHr

boxkc

JI3r000

Kenno

Kenno

Kopam



21. 'mansarosa Kamwts Penatosaa [LnaBanue

22. Beiicanos Typan UHTn3amoBry Panuocnopr
23. KpacwisHuKOB AHpeid AjlekceeBrd Pr160oBHBIHN criopT
24. 1lInpipeB Anexcanap BagepreBru Pr160oBHBII criopT
25. T'asumaromenoB ['amxumypan ['asumaromenosuy  Camb0

26. Uprut Tana-Xepen AiinanoBud Camb0

27. Jlsam3un Anekcanap BamepbeBud Camb0

28. JluGaesa Dnp3a CangoBHa CuUHXpOHHOE TJIaBaHNE
29. Ucxakosa Pasna PycremoBHa CHUHXPOHHOE TJTaBaHUE
30. Jlapuonora Caduna UropeBna CHHXpOHHOE TUIaBaHHUE
31. Jleymmna Codust [lenricoBHa CHHXPOHHOE IJIaBaHUe
32. Makoga 3amupa PammgoBaa CHHXPOHHOE TIJIaBaHUE
33. Caduymna Amupa bynarosna CHHXpOHHOE TJIaBaHHE

34. XacanoBa Munana KamuneBna CHHXPOHHOE IJIaBaHUe

35. Anrtunosa Banepus JImurpruesHa CrniopTuBHast akpoOaTuka
36. Ab6neeB Anam MOparumoBuy CrnoptuBHas 60pr6a

37. Abybaxapos cnam Onxa3ypoBud CnopruBHast 60pn0a

38. KocumoB Kynounaun KagupanHosuu CrnoptuBHas 60ppoa

39. OpnoBa Braga AnToHOBHA TaHnEeBaJIbHBIN CITOPT
40. bemnor laBua AnleKCaHAPOBUY Tspkenas aTieTnka

41. Jlarmuua Unest AHaTONMbEBUY Tspxenas atneTuka

42. PusBaHoB Dnyapn PycremoBuu Tsokenad atneTuka

43. Aonymnmaa Carna HanneHa durypHoe karaHHE Ha KOHbKaX
44. buxkmyxamerosa DibBrUHa PycianoBHa durypHoe KaTaHue Ha KOHbKax
45. VBanoBa Brnanucnasa boprcoBHa durypHoe KaraHUE Ha KOHbKaX
46. Nnnapronosa Baepus PycianoBHa XyH0XKEeCTBEHHAs: THMHACTUKA
47. MampanoBa Apyyke ¥YaHOeKOBHA XynoXKeCcTBEHHasi THMHACTHKA

48. MuxyzeBa Jlapbs JleHrcoBHa Xy0’)KEeCTBEHHAs! TMIMHACTHKA

2. IlpucBontsb | ciopTUBHBII pa3psia:

1. Kamanues Puna3 ®anzunoBuy ApMpecTIMHT
2. IlaBnoB boraan BanepreBuu ApMpecTIMHT
3. IlIBemunkoB Oummrmin AJeKCaHAPOBHY ApMpecCTarHr
4. TanueB Amup D1yapoBUY boxkc
5. ManyksH Poman ApremoBuy boxkc
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Cubrarymmia Pas3 PacumoBrnu
lNabnpaxmanoB Paguk @apuroBud
Munranmues Pawns Padannosuy

Hukonae Anekcanap CepreeBud

. CaiipyrnunoB Tumyp PycramoBuu
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
21.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Pammuto Camup IpHepoBuy

PomanoB Makcum KoHcTaHTHHOBHY

Cabuposa Kapuna UnscypoBHa
[[TakupoB Pagmup PamunieBny

Kopne JImutpuii Oneropuy

XucmaryrHa Kamuis AiinapoBHa

['pymmn Enuceii [1aBnoBuy
IInnmexanoB Biagucnas EBrenbesnu
PacropryeB Anexcannp FOpbeBuu
CroipoBen Anekcanip BacunbeBuy
3aruyimHa Amuiia WibsicoBHa
Myxamermmna Jlanus TumypoBHa
I'ynkoB Apcentuii AHipeeBuY
3uaTiMHOB AMUpXaH ApTypOBUY
AbyneBa Azanust MaparoBHa
bammpos Anekcanap PenatoBuu
Banm Aprém ArapeeBnd
Jannnos Anexcannp BanepseBuu
KacsimoB Tumyp bynarosuu
Hacpi6ymmun AmMup Anbs6epToBuy
Hesecenas Kcenus [InaronoBHa
HIuranos [lanuane Pugarosuy
Bakymox Kupun Cepreesuy

Kan3zubaes anusp Bagumonuy

HIupobokosa [Tonmua AsekcanpoBHa

INabunynmna 3anuHa PyctemMoBHa
lapudynnmuna Apuna Pummanossa
JmutpueBa Anekcanipa MBaHoBHa

3unoBbeBa Hagexxma MuxaiiioBHa

boxc

boynuHr

Boymunr

['pebist Ha Gaiimapkax v KaHO?
Kenmo

KuxOoxkcHuHr

KuxOoxkcHuHr

Kukbokcuur

KuxOoxcHuHr

Jlerkas atneTuka

Jlerkas atneTuka

JIbDKHBIE TOHKH

JIbDKHBIE TOHKH

JIBDKHBIC TOHKH

JIbDKHBIE TOHKH

[TunoHHBI criopT

ITvnoHHsI ciopT

IInaBanue

Pykomnanns1ii 6o
TaHLEeBaNbHBINA CLIOPT
TaHnEeBaJIbHBIN CITOPT
TaHnEeBaJIbHBIN CITOPT
TaHLEeBaNbHBINA CLIOPT
TaHnEeBaJIbHBIN CITOPT
TaHneBaJIbHBIN CITOPT
TaHLEeBaNbHBINA CLIOPT
TaHeBaJIbHBINA CITOPT
TX2KBOHIO

Tx3xBOHIO

TX2KBOHIO

durypHoe karaHHe Ha KOHbKaxX
PurypHoe KaraHUe Ha KOHbKax
durypHoe karaHHe Ha KOHbKaxX

(I)I/IrypHOC KaTaHHuC Ha KOHbKax



40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

AbnpammroBa Kpuctrna PobeproBHa
banprannoBa Cabpuna PycnanoBna
I'opnoBa Anrenuna KupusuioBHa
Nzepruna Cabuaa MakcuMoBHa
Kynpusnosa Bukropust CepreeBHa
JlatbimoBa /{nana AnekcaHapoBHA
Jlomak YnbsiHa MakcumMoBHa
Hockoa BapBapa ApremoBHa
[ToxxunoBa Anna MnbuHuyHa
Paxmarymmna Cadus PycianoBaa
PoaronoBa Amenust AsiekceHapoBHA
CrnennoBa Exarepuna AnnpeeBHa

SIkynosa DnuHa AnbOepToBHA

Xy,[[O)KeCTBCHHaH TMMHACTHKa
Xy,ZLO)KeCTBCHHaSI TMMHAaCTHKa
Xy,Z[O)KeCTBCHHaH TMMHACTHKa
Xy,Z[O)KeCTBCHHaH T'MMHACTHKa
Xy,ZLO)KCCTBCHHaSI TMMHACTHKa
Xy,Z[O)KeCTBCHHaH TMMHACTHKa
Xy,Z[O)KeCTBCHHaH TMMHACTHKa
Xy,ZLO)KCCTBCHHaSI TMMHACTHKa
Xy,Z[O)KeCTBCHHaH TMMHACTHKa
Xy,Z[O)KeCTBCHHaH TMMHACTHKa
XYI[O)KGCTBCHHBJI TMMHAaCTHKa
Xy,ZLO)KeCTBCHHaH T'MMHACTHKa

Xy,Z[O)KCCTBCHHaH TMMHACTHKa

3. loaTBepauTH ciOpTUBHBIN pa3psaa «Kanauaar B mactepa ciopray:

1.

4. lMoarBepauTsh | ciopTUBHBIN pa3psia:

1.

Munuctp

Myxnnna Mapus JlenucoBHa

bononkun Onbaap AprypoBuy

HacronepHbIN TeHHNUC

CnopTuBHbBIM TYpU3M

B.A.JleoHnoB



